



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND



Klitgaard-Madsen Invest ApS

Ankelbovej 6

7190 Billund

CVR-nr. 31 75 97 30

Årsrapport for perioden 1. oktober 2017 til 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2019

Stephan Benfeldt Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	8
Balance pr. 30. september 2018	9
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klitgaard-Madsen Invest ApS Ankelbovej 6 7190 Billund
	CVR-nr.: 31 75 97 30
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
	Hjemsted: Billund
Direktion	Stephan Benfeldt Madsen
Revision	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Søndergade 58A 6520 Toftlund
Pengeinstitut	Handelsbanken Jernbanegade 6 7190 Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed som holding- og investeringsselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 614.781, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.437.279.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.
Bruttotab		-5.001	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		608.456	554.174
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		16.726	20.213
Finansielle indtægter	1	6.083	5.848
Finansielle omkostninger	2	-6.021	-18.000
Resultat før skat		620.243	557.235
Skat af årets resultat	3	-5.462	3.773
Årets resultat		614.781	561.008
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		625.182	554.174
Overført resultat		-116.201	-96.566
		614.781	561.008

Balance pr. 30. september 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.468.272	2.259.816
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	43.386	26.660
Finansielle anlægsaktiver		2.511.658	2.286.476
Anlægsaktiver i alt		2.511.658	2.286.476
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		158.164	152.081
Selskabsskat		0	67.539
Tilgodehavender		158.164	219.620
Likvide beholdninger		16.623	18.009
Omsætningsaktiver i alt		174.787	237.629
Aktiver i alt		2.686.445	2.524.105

Balance pr. 30. september 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.851.568	1.206.174
Overført resultat		354.911	491.324
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital	6	2.437.279	1.925.898
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		100.000	125.242
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		145.166	412.020
Selskabsskat		0	56.945
Kortfristede gældsforpligtelser		249.166	598.207
Gældsforpligtelser i alt		249.166	598.207
Passiver i alt		2.686.445	2.524.105
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	6.083	5.849
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>-1</u>
	<u>6.083</u>	<u>5.848</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.021</u>	<u>18.000</u>
	<u>6.021</u>	<u>18.000</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-3.773
Årets udskudte skat	<u>5.462</u>	<u>0</u>
	<u>5.462</u>	<u>-3.773</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2017	1.709.816	1.155.642
Årets resultat	608.456	554.174
Udbytte modtaget	<u>-400.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september 2018	<u>1.918.272</u>	<u>1.709.816</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>2.468.272</u>	<u>2.259.816</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Matech Systems A/S	Billund Kommune	100%	2.321.527	614.678
Matech Rental ApS	Billund Kommune	100%	146.748	-6.222

5 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. oktober 2017	39.200	39.200
Kostpris 30. september 2018	39.200	39.200
Værdireguleringer 1. oktober 2017	-12.540	-32.753
Årets resultat	16.726	20.213
Værdireguleringer 30. september 2018	4.186	-12.540
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	43.386	26.660

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JSM Estate ApS	Billund kommune	49%	43.386	16.726

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis me- tode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	1.226.386	471.112	103.400	1.925.898
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	625.182	-116.201	105.800	614.781
Egenkapital 30. september 2018	125.000	1.851.568	354.911	105.800	2.437.279

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
